
 
 

 

Albo on-line  

Al Sito web – sezione PON  

  

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA per il reperimento di ESPERTO 

PROGETTISTA  - Avviso Prot.  851 del 27/01/2022 

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-119/DIGITAL BOARD 

 

CUP: G89J210083 50006 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-119             CUP: G89J210083 50006 

   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

    VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali ’ordinamento      

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

    VISTI        i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 





 
 

di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le               

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  scolastiche; 

VISTI i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –

REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 

28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione; 

VISTA  la candidatura N. 1066427 inoltrata da questo Istituto in data 09/09/2021; 

VISTA  l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota Prot. 

n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021;  

VISTO 

 

VISTA  

 il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. 11146  del 

20/12/2021;  

 la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2224 del  28/01/2016 e linee guida del MIUR Prot. 

1498 del 09 febbraio 2018  e successive integrazioni “Disposizioni e istruzioni per 

l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020”, dove 

viene evidenziato che l‘Istituzione Scolastica potrà coinvolgere, nella realizzazione del 

progetto, personale interno o esterno da impiegare nella realizzazione della progettazione; 
VISTO   il bando di reperimento esperto interno/esterno  prot. 851 del 27/01/2022  con      scadenza il 

12/02/2022; 

VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione e la graduatoria formulata prot. 1176 del   

17/02/2022; 

VISTA  la Graduatoria Provvisoria ESPERTO PROGETTISTA progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-  

               119; 

VISTO il verbale conclusivo della Commissione di Valutazione prot. n 2476 del 04/03/2022 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale della Scuola della seguente Graduatoria Definitiva: 

GRADUATORIA DEFINITIVA  ESPERTO PROGETTISTA progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-

119 

 



 
 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

                         

C
O

G
N

O
M

E
 

    

N
O

M
E

 

A
lm

e
n

o
 n

. 2
 attività d

i fo
rm

azio
n

e
 ai d

o
ce

n
ti in

 p
ro

ge
tti affe

re
n

ti al P
N

SD
 ch

e
 ab

b
ian

o
 

co
m

p
o

rtato
 in

se
gn

am
e

n
to

 te
cn

o
lo

gie
 d

i in
fo

rm
atica

 

 

A
lm

e
n

o
 n

. 3
 e

sp
e

rie
n

ze
 d

i m
e

m
b

ro
 co

m
m

issio
n

e
 valu

tazio
n

e
 gare

 d
’ap

p
alto

 in
 p

ro
ge

tti 

P
O

N
 FESR

 

 

Iscrizio
n

e
 alb

o
 p

ro
fe

ssio
n

a
le

 am
b

ito
 in

fo
rm

atico
 d

a alm
e

n
o

 5
 an

n
i 

Esp
e

rie
n

ze
 d

i p
ro

ge
ttazio

n
e

 P
O

N
 FESR

 SM
A

R
T C

LA
SS 

 

P
o

sse
sso

 d
i ce

rtificazio
n

e
 C

isco
 C

C
N

A
 R

o
u

tin
g an

d
 Sw

itch
in

g
 

Esp
e

rie
n

ze
 d

i d
o

ce
n

za ad
d

e
stram

e
n

to
 u

so
 attre

zzatu
re

 in
 p

ro
ge

tti affe
re

n
ti al P

O
N

-

FESR
  (valid

o
 so

lo
 se

 l’attività è
 stata p

re
stata p

re
sso

 scu
o

le
 p

u
b

b
lich

e
) 

Esp
e

rie
n

za in
 alm

e
n

o
 n

. 5
 attività d

i p
ro

ge
ttazio

n
e

 in
 p

ro
ge

tti P
ia

ttafo
rm

e
 w

e
b

 – P
O

R
 

Esp
e

rie
n

za in
 A

ttività d
i p

ro
ge

ttazio
n

e
 in

 p
ro

ge
tti “siste

m
a d

i vid
e

o
co

n
fe

re
n

za e
 

fo
rm

azio
n

e
 a d

istan
za” – P

O
R

-FE
SR

 (valid
o

 so
lo

 se
 l’attività è

 stata p
re

stata p
re

sso
 

scu
o

le
 p

u
b

b
lich

e
) 

TO
TA

LE 
 

1 PASCALI LUCA 5 10 6 30 0 5 5 5 66 

2 PANTUSA ALESSIO ALESSIO 0 0 6 30 0 0 5 5 46 

 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Mancini 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli 

effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi    


		2022-03-04T15:43:25+0100
	Teresa Mancini




